東 中 発 第 ６ １ 号

平成２３年７月１３日

組 合 理 事 長 殿

東京都中小企業団体中央会

会 長 大 村 功 作

（公印省略）

平成２３年度会長表彰申請のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、平成２３年度の本会表彰規程による組合功労者並びに優良専従役職員の表

彰を行います。

つきましては、 で、別紙｢表彰規程」の基準に該設立後１０年以上経過している組合

当する候補者がおられましたら、同封の「会長表彰申請要領」に基づき必要書類を作

成のうえ、 に申請いただきますようご案内いたし平成２３年８月２２日(月)まで(厳守)

ます。

表彰式は、来る１０月１７日(月)午後１時半より千代田区丸の内の「国際会議場」に

おいて開催予定ですが、詳細は表彰決定後にご通知いたします。

また、表彰が決定した場合には、貴組合で協賛金（記念品代等費用に充当、１人

１万円程度）をご負担願うことになりますので、あらかじめご承知おきください。

なお、表彰申請に伴う個人情報は表彰に関する目的以外には使用いたしません。

敬具